２　様式
（１）①様式第１号－１（申請書かがみ）
○○○第　　号
年　　月　　日

独立行政法人教職員支援機構
理事長　荒　瀬　克　己　　殿
※申請者は本事業の実施責任者を記載すること。
例：○○大学長　□□□□、
○○大学大学院教育学研究科教職実践専攻専攻長　○○○○　等

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

NITS・教職大学院・教育委員会等コラボ研修プログラム支援事業申請書

NITS・教職大学院・教育委員会等コラボ研修プログラム支援事業を下記のとおり、申請します。

記

事 業 名　：
申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	実施機関・団体名

	代表者

	職名

	（ふりがな）

	氏名

	契約者

	職名

	（ふりがな）

	氏名

	住所
	〒

	※契約書に記載する住所

	事業実施責任者

	所属部署・職名

	（ふりがな）

	氏名

	電話番号

	事務連絡担当者

	所属部署・職名

	（ふりがな）

	氏名

	住所

	〒

	電話番号

	Ｅ－ｍａｉｌアドレス

2